Stadt Finsterwalde NL.

Schloßstraße 7/8 03238 Finsterwalde



Beschlussvorlage

BV-2011-157

öffentlich

Jahresabschluss 2010 des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde - Entlastung der Werkleitung

Einreicher: Bürgermeister		31.08.2011
Amt / Aktenzeichen: Entwässerungsbetrieb / 00/81	Bearbeiter: EWB	

Beratungsfolge

Datum der Sitzung	Gremium	Anw.	Ja	Nein	Enth.
31.08.2011	Werksausschuss Entwässerungsbetrieb				
27.09.2011	Stadtverordnetenversammlung				

Beschlussvorschlag

Die Stadtverordnetenversammlung stimmt der Entlastung der Werkleitung des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde für das Geschäftsjahr 2010 zu.

Sachverhalt

Entsprechend vorgelegtem Jahresabschluss sowie Prüfbericht mit Bestätigungsvermerk des Wirtschaftsprüfers für den Jahresabschluss 2010 des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde.

Anlagen

Prüfbericht Jahresabschluss 2010 EWB